2

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 28.04.2015

          №  367
 О внесении изменений в постановление

 администрации МО Юрьев-Польского района

 от 28.10.2013 № 1435
В целях приведения нормативно правового акта администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в соответствие с действующим законодательством и устранения технических ошибок                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.10.2013 № 1435 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Юрьев – Польского района на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1 В подпрограмме «Кадровое обеспечение сельскохозяйственного производства и пропаганда передового опыта», раздел 1. Характеристика сферы реализации подпрограммы «Кадры», основные проблемы кадрового обеспечения АПК, абзац 4 изложить в следующей редакции:

« В целях закрепления молодых специалистов в аграрном секторе Законом области от 27.04. 2011 № 22-ОЗ «О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области» предусмотрена единовременная денежная выплата молодым специалистам. Под молодым специалистом понимается, - гражданин Российской Федерации в возрасте не старше 30 лет, имеющий высшее, среднее профессиональное образование, либо прошедший профессиональное обучение по соответствующим профессиям рабочих, должностям служащих, в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, принимаемый на работу в течение трех месяцев после окончания образовательной организации или, в случае призыва на военную службу после окончания образовательной организации, после прохождения службы на должность в соответствии с полученной специальностью по трудовому договору с организацией, являющейся сельскохозяйственным товаропроизводителем, на срок не менее пяти лет».

1.2. В подпрограмме  «Поддержка малых форм хозяйствования»,  в разделе II «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы «Поддержка МФХ» абзац 1 изложить в следующей редакции: «Подпрограмма  «Поддержка  МФХ» разработана в соответствии с распоряжением  Правительства  Российской Федерации от 30.11.2010 № 2136-р «О концепции  устойчивого  развития  сельских  территорий Российской Федерации на период до 2020 года», постановлением Губернатора области от 25.09.2012 № 1065 «Об  утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малых форм хозяйствования в сельском хозяйстве Владимирской области на 2013-2020 годы».

1.3. В разделе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» таблица № 4,  слова: «2014-20120годы» заменить словами:   «2014-2020 годы».

          1.4.  В разделе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»  в таблице  № 4:

а) в столбце  «Наименование программы, подпрограммы,  мероприятия» слова: «Государственная  программа развития агропромышленного комплекса Юрьев-Польского района на 2013-2020 годы»  заменить словами: «Муниципальная программа «Развития агропромышленного комплекса Юрьев-Польского района на 2014-2020 годы»;

б)  в  строке  «Объём финансирования тыс. руб.» в  столбце  7 слова: «Всего  699854», «федеральный бюджет  151602» заменить словами: «Всего  906854», «федеральный бюджет  358602»;

в) в подпрограмме «Достижение финансовой устойчивости» в столбце 7, слова:  «Всего  215129», «федеральный бюджет 79489», заменить словами:  «Всего  422129», «федеральный бюджет  286489»;

г) в направление «Основное мероприятие 4»  «Возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на развитие животноводства» в столбце 7  слова:  «Всего 131100» «Федеральный бюджет 23000», заменить  словами: «Всего  338100», «Федеральный бюджет  230000».

2.  Постановление вступает в силу со дня принятия и  подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                            Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

                                                  О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе

                                            Е.В. Коробченко

	Зам. главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления   экономики и планирования

                                        М.Ю. Опарин
Директор МКУ «Управление

сельского хозяйства

Юрьев-Польского района»

                                                Г.В.Власова

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации                                                                                      Е. В. Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                                       _______________________
     (подпись исполнителя)
Название файла:  «О внесении изменений в постановление  администрации МО Юрьев-Польского района

от 28.10.2013 № 1435»

Исп. Забегалова Т.Б. – экономист  1 категории  МКУ «Управление сельского хозяйства Юрьев – Польского района»  2-21-19
Разослать:

1. Дело - 1 экз.

2. МКУ «Управление сельского хозяйства Юрьев-Польского района» -1 экз.

3. Правовое управление - 1 экз.

4. Финансовое управление - 1экз
Директор МКУ «Управление сельского

хозяйства Юрьев-Польского района»                                                                Г.В.Власова